
Smlouva o díloč.7l7SO2Záručníservis

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Sm!uvní strany:

Obiednatel: Domov u Františka, příspěvková organizace

Sídlo: Rybářská 1079

664 53 Újezd u Brna

Zastoupena:

a)ve věcech smluvních JUDr. Antonín Jízdný, ředitel

b) ve věcech technických lng. Naděžda Ustohalová, vedoucí ekonomicko-provozního úseku

lČ: 04150015

Bankovní spojení: KB, č.účtu

a

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupená:

lč:

DlČ:

Bankovní spojení: Komerčníbanka Prostějov,

Mechanika, a.s.

Letecká 2,796 01 Prostějov

lng. Jindřichem Zdráhalem, předsedou správnírady a statutárním

ředitelem

255 L8I27
cZ25518127

1. Předmět smlouvy
7.7. Předmětem smlouvy o dílo a Přílohy č.]" smlouvy je provádění činnostív rámci služby záruční

a pravidelný servis na výtahu umístěnéhov objektu Domov u Františka, p.o., Rybářská IO79,664
53 Újezd u Brna

1,,2. Dodavatel poskytované služby zajišťujena základě předem stanovaných postupů údržby.Při

provádění služeb Dodavatel dodržuje právní předpisy, včetně bezpečnostnícha dalšíchpředpisů,

zejména normy Čstvzzaooz, Čstrt 2z+oo7, ČsNEN 13015 pro údržbuvýtahů v rozsahu dle Přílohy

č.1smlouvy o dílo.

1.3. Dodavatel zaměstnává školenéservisní techniky, Dodavatel zajištuje nástroje a měřícípřístroje,

které jsou pro poskytování uvedených služebnezbytné.

1.4. Servis zařízení,jehož provedení bylo nutné na základě zásahu vyššímoci, nesprávného používání

výtahu nebo nevhodného zacházení se zařízením(nedodržovánípokynů uvedených v Návodu na

používánía údržbuvýtahu, který je součástídokumentace výtahu), přetěžování, vandalismu,
požáru, působenívody, vlhkosti nebo přepětí v napájecí síti, není součástítéto smlouvy, bude

účtovánv souladu s článkem 2c Přílohy č.1 smlouvy o dílo na základě montážníhovýkazu
potvrzeného Objednavatelem.

/4ruan,



2.L.

3.1.

specifikace služ eb záruč ní ho . or.j;.,l!i.r'Ji:llŤ  a jejich rozsah, perioda a pravidla pro
poskytování  služ eb po pracovní  době a ve dnech pracovní ho volna a ve dnech pracovní ho klidu, je

uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy o dí lo ,,Rozsah, perioda a specifická ujednání ".

3. Cena

Cena za provádění  č inností  v rámci pravidelné ho servisu dle č lánku 2 je stanovena jako pauš ální
poplatek ve výš i 30zs0,-Rč lkalendářní  rok bez DPH. Provoz obousměrné  komunikace
prostřednictví  GSM brány je souč ástí  smlouvy a pauš ální ho poplatku. (Cena za provoz ].ks SlM
samostatně č iní  ].080,-Kč /kalendářní  rok bez DPH. Služ ba obousměrné  komunikace je vč etně
nákladů  za provoz SlM karty.) K té to ceně bude připoč tena pří sluš ná daň z přidané  hodnoty podle
podmí nek daných zákonem.

Fakturace bude prováděna 1, x za č tvrtletí  (L/4 roč ní  ceny) na základě daňové ho dokladu
vystavené ho k 15. dni druhé ho měsí ce kalendářní ho č tvrt|etí , odeslané ho na adresu doruč ování .
Daňový doklad mů ž e také  zahrnovat spotřebovaný materiál č i náhradní  dí ly dle skuteč né ho
použ ití  v aktuální ch cenách v minulé m období . Souč ástí  daňové ho dokladu bude kopie
montáž ní ho výkazu s uvedeným materiálem potvrzeným Objednatelem.

Sp|atnost daňové ho dokladu (zák. č , 235/2004 Sb., o dani z přidané ho hodnoty v platné m znění )
je 14 dní  ode dne jeho doruč ení  objednateli. V pří padě prodlení  ú hrady daňové ho dokladu, od

data splatnosti do 90 dnů  ú č tuje si Dodavatel ú rok ve vyš i0,7% z nezaplacené  č ástky za kaž dý den
prodlení . V pří padě, ž e prodlení  ú hrady daňové ho dokladu Objednatelem bude delš í  než  90 dnů

od data splatnosti, Dodavatel bude ú č tovat ú rok ve výš i 0,7%o z dluž né  č ástky.

Na práce, které  nejsou zahrnuty v pauš ální m poplatku, bude vystaven doklad o provedení  práce

odsouhlasený Objednatelem. Doklad o provedení  práce je pří lohou daňové ho dokladu, který
Dodavatel zaš le Objednateli na adresu pro doruč ování . Č ástka bude fakturována do 14 dní  po

provedení  objednané  č innosti.

3.4.1. Pro práce a č innosti, které  nejsou obsaž eny v ceně služ eb, bude ú č tována hodinová sazba

v platné  výš i za 1 odpracovanou hodinu a jednoho pracovní ka. Cena hodinové  sazby č iní
690,-Kč  bez DPH. Cena dopravné ho za 1 km č iní  ],6,-Kč  bez DPH,

3.2.

3.3.

3,4,

3.5. Tato smlouva je souč asně dohodou o smluvní ceně.

4. Spo|upráce objednatete při plnění  stuž by

4,L Dodavatel započ ne opravy výtahu do 24 hodin po nahláš ení , vyproš tění  uví zlých osob z vritahu

bude uskuteč něno do 1 hodiny od nahláš ení .

4,2. Pož adavky na odstranění  poruch Wtahů  nebo vyproš tění  osob se provádějí  použ ití m nouzové ho
tlač í tka v kabině výtahu nebo telefonicky na dispeč ink oprava na telefonní m č í sle 585 002 145,

Objednatel vž dy nahlásí  umí stění  v,itahu a ú daje charakterizují cí  druh závady. Ostatní  služ by

uvedené  v č l. 2, které  jsou obsahem služ eb a jsou v ceně služ by, se provádí  bez nahláš ení ,

v termí nech dle a rozsahu dle pří lohy č . 1 té to smlouvy o dí lo.



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Abychom byli schopni sjednané služby poskytovat, umožnízákazník Dodavateli kdykoliv přístup

ke všem součástem výtahového zařízení (součinnost Objednatele). Stavebníúpravy, které by

mohly ohrozit provoz výtahu, musí být v dostatečnémpředstihu oznámeny Dodavateli.

Tato smlouva zavazuje obě smluvní strany dodržet dohodnutou dobu trvání smlouvy. V případě

závažného porušení smlouvy (tj. neplacení smlouvy ceny za servis, neprováděnísjednané údržby),

můžekterákoliv strana od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musíb,it písemnéa doručeno

druhé straně, odstoupeníje účinnédoručením,

Dodavatelje oprávněn po předchozím písemnémupozornění přerušit svá plněníz této smlouvy a

zprostit se odpovědnosti za výtahové zařízenív případě:

4.6.1,. Při nedostatku součinnosti Objednatele, je-li ohroženo řádné plněnízávazků Dodavatele

4.6,2. Je-li Objednatel vůčiDodavateli v prodlení s peněžitý plněním déle než 90 dnů.

V takovém případě vznikne Dodavateli nárok na smluvní pokuty ve výši sjednané ceny prací dle

této smlouvy, a to po celou dobu takového přerušenísmluvních plnění.

4,8. Objednatel určíosobu (jméno, telefon), která bude oprávněna ověřovat výkaz pracovníků

Dodavatele jménem Objednatele.

lng. Naděžda Ustohalová, tel.:
_i

5. 7áruka na servisní práce

5.1. Dodavatel odpovídá zařádné a včasnéplněnízávazkú, vyplývajícíz této smlouvy.

5.2. Dodavatel neodpovídá Objednateli za škodu nebo ekonomické ztráty jemu způsobenétřetí

osobou nebo vyššímocí,špatnou obsluhou, zásahem neoprávněné osoby a hrubým poškozením.

5.3. Odpovědnost Dodavatele za způsobenou škodu při plnění předmětu smlouvy je kryta pojištěním.

5.4. Nároky Objednatele v souvislosti s přerušením provozu výtahu, případně ušlým ziskem

Objednatele jsou vyloučeny.

5.5. Objednatelse zavazuje, ženebude užívatzařízení k jinému účelu,nežbylo určeno.

5.6. Záruka na dodaný materiál v rámci odstranění poruchy 24 měsíců

5.7. Záruka na mikroprocesorovou desku rozvaděče výtahu 60 měsíců

5.8. Záruka na tlačítkapro volbu stanice v kabině a v nástupištích60 měsíců

5.9, Záruka na provedené práce 24 měsíců

5. Lhůta plnění

6,7. Prováděníslužeb v rámci pravidelného servisu na základě podpisu smlouvy začne1,.1.2018.

7Óazrrz,"-l



7. Sankce
7.L. Při překročenídoby nástupu Dodavatele na vyproštěníčiodstranění poruchy se Dodavatel

zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve rnýši 1000,-Kč.Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů
ode dne doručenípísemnérnýzvy k úhradě. Objednatelje oprávněn započístsmluvní pokutu na

odměnu.

8. závěrečnáustanovení
8.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky na základě dohody obou smluvních stran,

8,2. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdržíObjednatel a 1 Dodavatel.

8.3, Pokud v této smlouvě nebylo dohodnuto jinak, řídíse právní vztahy z ní vzniklé příslušnými

usta noveními Občanskéhozákoníku a předpisy souvisejícími.

8.4. Obě strany se zavazují veškerá práva a povinnosti z této smlouvy převést na svéprávní nástupce,

V případě změny majitele budovy lze servisní smlouvu k datu změny vlastnictví provádět
písemnou v,ýpovědí ve formě doporučenéhodopisu s výpovědní lhůtou v délce30 dnů,

8.5. Dle § 92, odst. E, zákona o DPH, použijme plněnídle SoD výlučněpro účely,které jsou předmětem

daně. Ve vztahu k danému plněnívystupujeme (objednatel)jako osoba povinná k dani.

8.6. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět v jednoměsíčnívýpovědní
lhůtě, která začínáplynout prvním dnem měsíce následujícího po doručenípísemnévýpovědi

druhé strany.

8,7. Smlouva bude uveřejněna prostředniďvím registru smluv postupem dle zákona č.340ú2015Sb,,

o zvláštníchpodmínkách účinnostiněktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, žeuveřejnění v registru

smluv (ISRS)včetně uvedení metadat provede Objednatel.

V Újezdě u Brna, dne:

Za objednatele:

2 3, 08. 16íí

předseda správní rady a

statutární ředitel

//azu/n--,

/g-



pří loha č í s|o 1 ke smlauvě o dí lo č í slo
"Rot§ah, perioda a specifická ujednání '

Výtah s povoleným vstupem do kabiny vltahu

VÝtah se zakázaným vstupem do kabiny v,itahu

Lhú ty s azv,saleh č In nasti

Odborné  prohlí dkv

Provozní  prohlí dky

Odborné  zkouš ky

lnspekč ní  prohlí dky
preventivní  ú drž ba

Oprava výtahu v rámci smtouvy

O§rava vtí tahu mimo pracovní  dobu

Vyproš tění  osob z vlitahu

Č iStěni prohlubně

č iš těn; strojovny
;

ANo

NE

Pďida hadrrota x 2d rck u ví ttahů  §
ďowlenÝm vstupem

4

24

1xza3roky

1 x za 6 {9) rokŮ

4

pracovni dny 7-1S h§d.

nepřetĚitě 15.3G07 hod.

nepřetrž itě 24 hod./den

2: |.j'

_i: ] t]

Perioda la
1b

1c

1d

2a

2b

2c

3b

4a

4b

Cena služ by
30 250,_ Kč

lá

i.i,.

odbryná prohlidka {revize} \^itahU. Pí evďí me bezpďft)stní  prvky uýtahu, provozní  Ylastnosti, koí ektno5t §ť ávů  jednoilivých
komp<rrrentů , odb,orná prohlidka je vaš e iistota b€zpeč né ho provozu v,fiahu. odborné  prohlidky provádí me v té rminech, dle
Š N. Pří padné  závady a nekorek$ú  stali,y září zeí tí  lapiš eme do proto*,olu, doporr.É irne termin o&tranění  a ďé dáme tefio
pí otokol obj€dnáteli neilc pov§enámu lástupci objednatele,

1b Provorní  prohlí dka yfiahu. Úč elem proyozní ch prohlí dek. je právidelně prověřorat beupďno§t a provozni .pů §obilost výt3hu
nejmé ně v následují cí m rozsahu: a} stav ohrazerri výtahové  fuchty a klece výtahu z dostupných mí st, b} funkci ;achetní ch dveři a

dveřnich uzávěrek, zda se klec n€í ož jede při neuzavřmých š achďní ch dveří ch a nelze-li š achetni dveře otevři! n€stsiili za nimi
kla výtahu, c} funkci dveři klece nebo světelné  clony. i+,Ii použ ita, d} funkci ovledač ových kombinací  ve stanicich a v kleci, el
spráná zastayffií  klece, otevřeni a zavŤmich š achelnich dvďi ve stanití ch, f} í unkce §6věŤ le§i nástupiš t {nákladiš tJ, ktxe výtahu,
g} spráwrou funkci nouzové ho signálu, ovládač e §TOP v kleci, .i+,li použ it, pří padně polohové  signalizaca h) č istotu a pořádek na

nástupiš lí ch (nákladiš tí ch}, v kleci vritahu a v prohlubni výahu. K prowidění  Provcznich prohlí dek vyš kolí rne odpovědné ho
dozorce výtahu, Periodicky budeme š kolení  obnovovat.

Pďlivě prohlé dneme výtáh a vyzkouš ime funkč no:t bezpďnostnich prvků , komponerrt a ostatnich zaří zeni vritahu za ú č elem
posouzeni celkové ho stavu rritahu, provedeme takÉ  kontí olu vedení  provoznl dokurB.ntace. iestliž e ie urč en řidič  v"ýtahu,
prověřime iefio způ sobiiost. U vltahů  urč ených k dopravě osob a osob a nálladů  se odborné  zkouš ky proviidi ve lhů tarh l,x za 3

roky u výtahů  se zakázanou dopravou cob ve lhů tÉ ch 1 x za 6 lel. !l: předpokládaný termí n vás vřas upozďnlme

1d lmpekč ní  prolrlidky prouidi inspekč ní  crgán typu A podle Č sN EN 4§0o4. Př€dměte.n in§pekč nich prohlí dek je zjiš těni provo.ní ch
rizik, leiich ú roveň uvede inspeltč ni orgán ve zprávě. ve které  souč asně nawhne opatření  k jejich odstřanění . Tuto zprávu předá
inspekč ni orgán objednateli k proved*ni náplavných opatřeni, Na předpokládaný termí n rnis ť as uporornime.

Dodavatel bude provádé t pr€Ventivní  ú drž bu prcvozně exponať dn,Fh t€chnických ultů  výĚhu, Prověří  _iejich í unkč nost,

Ý?

,/i
//li

Á

furr-.l

dpl

1r..'.l ;,

t.



,/pilpadě n$inoJti dí l výtahu seřidi nebo vyměni ž a noYý dí l. Piovede dia8n$tiku připadných chybových stavů  v,ýtahu. Frovďí
.;eho celkovou funič nost. Provede maré ni raří zeni dle mazacihc plánu. V rorsahu služ by §eu zahrnuty mazací  g č istici prostředky
a pomocný maieřiál. Preventivní  ú drž ba je nedí lnou :ouč ástí  revize vYtahu. kterou bude Oodavatel provádět v toí §to ,ozsahu:

sÍ J.abvna

ilitahoýi stroi l §8í egát a odkláněcí  ktadky

etektromoloí  / hydr6ulic*ý Válec. hadi€e

brzda / bezpecnmiři, tlakóu;, a ver,í ii ri.lč ní iro č erpadla

omezo,rač  rvchlos§

ioruoyý ýypí §ač

hlavní  vypí nač  a poiitstty

rozváděč  s prověřenim chybóvti,ch š tavů

elektriclá instaláce ve strojrrvně

přisluš enství  stroiowry, tabulky, §ché í liata a návodv

korrtrola oleie v pohonu v,ýtahu

ukazatel polohy klecc

přhtup de 9tí cjovny, ó9yÉ tlení , Vé tí áni, ohlázeni

š achta

ohraz€ní  š achtY

voditka a upevné ní  kotev

nosné  prr:středky a upevnění

lano a napí naci kladka omezovač E rychlosli

berpeč nostni lanrto

oářazní ky, pí ohJsbeň a přistup

ovládát{ koneové ho vypí nač  e

e|ektri(ká instala.e š achty

bezpeč noriní  a ovlridaci spinaóe

osvětlení  š ač hty

vyvaž wací  závaž i

Š ala*'anš  dvďz a fld§t{.piš tě

funitce rafr š ť ovacich prvků

funkr* dveřní ch mechanizmů

zavirač q dovirač e

systé ť n ua:tavování  ve stanicí ch

oť ádač e. signaiizace

tabulkÝ, niivody a ptislt}š Ěnrtvi

Klu
podl3ha, sté ny, strop

klecwé  dveře

závěsné  kabely

naulavá signaiizace. doro:umivati laí izeni

ovládač e, signalizace

osvětleni, vÉ tráni

ibtabuň*a / světelná clom

r eví zni ii:da

váiicí  raiizeni

bezpeč nostni a otí ádafi rpiť :ač e

š ňifiač €. patí {rvé  přepinač Ě

tahulky. návody a pří siuierrstvi

Odstranč n! provoznich poruch grovódimc v pracovni dobé  s násiupem na opí avu {v piip&dě neuví ž nuté  osoby} do 3 hodin od
nahláš eni, Zaií zeni opravime, pokud dáka oprávy nepřesáhne 8 hodin a přovedeme zltouš ku po opí avě, &sově nárocnějš i
opraÝý t}udou pr§vedeny na c#lednávku na záh}adě cen§Yé  n3bidkY ed zhotovitele. 9ro práce a č inn8Bli, kt€Té  n€FOr obsaž eni
v teně služ by, bude ú č tována hadinová sazba v platné  liFi ra 1 odpraccvanou hadine a j*dnoho pí acoYní ka.

Odstranění  provozní ch goruch plovádí ,.ňe 9 ná§tupem na opí 3v0 iv pií padě nzuví :*{té  osoby} do 3 hodin d nah{áš ení . Zaií zeni
opravime, pcked dé lká opí avy nepiesáilne 4 hodiny a provedeme rkouš ku po opravě. Č asově rrárďně§i opragri budou
provedeny v né sledujicí  pracovni den ďe č lánhu 2b, Prr: práce a iinnosli, kt€í é  neisou obsaž €ny v cěně §luž by, bude ú č tována
hodinavá §azba v platné  výš i za 1 ů dpracú vanou hodinu a iednoho pracowrí ka, Po pracovni dobř a vg dnech pracovrriho klidu a

plaeovniho volna, bude uč tován iedn0ráz$ť  pří platek ve $iii 1"5 né §obku hodi§ové  9arbY.

Veš keré  niiklady na dopravu náhradnich ditů , výjezdy technika na pravidelné  nebo rnimcřádné  práce v rám.i telvisní  č innosti
vám nebldou ,jč touiny, pokud §ou y sdvisloJti s č innmti ob!áž €nýrh v ceně služ by.

Dodavatel se zavaruie §sistovat stálou pří tomností  §ervisní ho technika při mií nóřád*Ých událosť . Jako isou napřilrlad přeprava

nadí nř.fný{h 8ákl:dů , mirnořádné  vytiž eni $itahu , 8§ranci nepřřtrž ité ho přovor§ atd, Tyta práce &arantui€me v dé lce irvání
max. 8 hodin v periodě za 6 měsí ců ,

Dodavatel se zawzui€ zab€zp€č it dispďi*k ž 4 hodin denně, Na tmto dispelink §orr lrláš eny veŠ keré  pďadaÝ*y ot jé dnatele

váž icí  se k prcvazu výtahu.

Naš i technici isou vám k tiisporici 24 hadin denně a isou vaš i aárukou pornoci v kí i:§lnich situací {h. S|už bu využ ilte v pripadě

n

lr7l

/í

í



iái{é k§liÝ mimsřádn* silUaes a V připadé  uvireuť  {§ab,ý vá Yý,aáhU zřů s*bÉ í ll, který rnemoiňuje běrn§ opú š té ni kabany

T nastuliš ti yýtahu bude uskuteiněno do 1 hodlny od mhiáš eni.

$fJ{iaYalel §e aáYaz{ie v F{ávid*inýí ti i§t€í val€{b uí irž o\Ťt ť i§tcttJ v š *.hté  siiáhu" §ti§traí rěni í é č í stů t §rni,{lých běž ným
provozem wtahu, Č iš těnr se nďÝká po prú §a*ů  vodv.

D§davatel §€ zavaruie v pravidelrtých interval*clr udrž ovat ói§t§tu ve strciovně vrftahil. od§tť aněni nďisiot vzrriklýeh běi*ým
provorem t"itahu.

Dcdavatel :r rawr*ie;pr*tředhovat *věřeni s*bdgdatetele tárnďnirliý*h pr*c'i, v sorr§s|csti s provádÉ nim praci bu.deme
3§istovat. Nemú i sÉ  V í oBtó přiPadě jednat pouze o č innsti sp§jené  5 9rovř.č em výtabu.

Dodavatal §e z3v§ruie lpr€§tředkavat ov§iené  iubdodavatele zed§ič kých *ra.i, v souvtslolti s provádánirn prací  budeme
asa§iovat. t*lem$s; §e v toí nto pí ipadě iednat p0u3* o č iBo§st; §pajeně s provtlzem v,|tahu,

Pro§ť ednictví fi §iektř§§ick* k§rřunikace {i"rnir.il, wwvl} bude Scdalaí el Sbi€d*át€l€ pí avid€lně ií :fěf r;o.Jal § ek*$lřim §t§vu
zgiireni. pť §veděnýc}ra pláriovaných pr*hlidkách, plán§vanýĚh a prcvedených opraýáí h. 8udete mí t detsřlnipť €hted cat3v§
vaš eho zaří iĚí li, Fravidelné  vál budeme informova{ o le§idativ,"lich ú pra*ich týka_iicicir r€ provož § vaš eho zařizeni a o mvinká.i1
v obor!, vertikálni dopfavY, Tran§pal€fitni a delailní  iaforfřrace budete mit k Ji§Fož !ť i 3 t(} ť idy.

Prostřednictví m elektr*njck* komunikaca s* mů ž e obi€dnatěl inf§lm§ť at a pí ovozu \.ýlahu. §a jednom mí §tě ř Y celé  historii
b.uť ete mit mož nffit kortí slo,6! §lovedené  iinrrosii na vaš em laři:*ri,

Prgvoz obcrmé rné  komunikac* pro§ť edni.tvim 6§M brány mů ž e být soul&ti smlouvy s pauš álni:-n poplatl,*m. ť ena za provor
1ts §l&4 č iní  t08$Xč ,rkalendáří }í  ť ol bez DPi{. Siuž ba obousmé rné  komunikace je vč etné  nákladů  :a provcz SlM karty. SlM karta 1e

§bsah sluřty Zb,ž c - v c**É  pcSatkg dle bdu 3.lÝrilo$t y

Uvedené  č innú 3ti jsóu ž ahrnUty v Cenč  !i Fr$Viidé neu sfuž bu, spotřebQvaný í }nt"JiÉ l nerri v ctl:ě služ by obsaž en. Pí á.e na od§tlaněni
provozlf pcr*chy ,e pí ctyádj ť  rárn.i §er*sfii poiots,Josti, práve§tivirí  ú driby, vyplo§tění  asoby r nejedcucí ha v,ýtahl,

#izeni, oprcva

řidici rorvadř

om*?avaČ  rych|o§ti

výlahavý str*j, pohott

hlavri vYpifiač

olvótleni š lí oi6,vny

br:dá §trů je

kfr{oYý \ť pinač

Výmě*g r}

des&y řizeni

stYkaČ €

provolní  *áplně

lď.izeai, oprana

toditka kabiny

!,,odí tka proliriivaž í

aávěsné  kabdy

konzoly todit*k

*|ektrická ir§ta!ó{e

ná.al§í i{y , pí ohí ubni ť Ýt§hu

me:cvať  .Yť hlo§ti

nosrui prostiedky

ť },mii*x {sj

l norič ni sní nač e a

]elektrornagnay
Jmerhaniznr
lš arhe,tnich dveii

i tláč í ika přivaliiveč ů
I

]sigrálnirh
lnávé stidel
jltitt y, nevoav,

itabulky
j
t

i

í
l

I r*iistkr
l

I 
splnaee

]

l o§věllení
i

}

ffi

§cřtzení , aprq*a

*iž eni, podtaha

zachyeovať e kabiny

závěsy kabelů
g!ektrfiinstala.É

kabinov* dv*ře

í €virní ;í ž da

Výmš na {r}

tlač řtka v§lky

zachyco,,rač e *abiny

osvětlení  kabiny

sp{n*č e, r;ginač e

§ad'á, ž řiádla

{*} Výrné na rreí unkč nilro rrebo pr§vozřě opotřebené ho dilrl bttde provedena v támti slulby pome. polcud š É  jé dná ó sť 4ltý ?yp dilť ,

fr**"^-'

:

i

i
i

,j

lj
||

;:.

l|1 ,;

1
1
ai
!:
:i

I

::r'



iaké koliÝ mimořádné  silUace a v Fřlpadé  uť znuť  osobv Ve Výté hu apů sot}enl, který rnemož ňuie běž ne oPuš těni kabiny
y nástugié ti yitahu bude uskuteč něno do ], ho{:iny od nahiáš eni,

oódaval§l §e la\€zuie v právidé iných intervalech udriovat ť i§tottJ v š áchiě §itáhu- odsifaněni nsč í §tot \r.niklých báž nýrn
provozm v,ýtahu. Č iš těilí  §e í l€tllká Bo prů saků  vody.

Oadavatel se zavazuie v pravidelných intervalé ch udrž oť at č i§totu v€ strqiovně vytahu. odstraněai nďisiot vzniklých běž ným
pr4vozem $itahu.

Dadavatel se zayaauif;pí tr!ředkovat +věřené  subdodav*tele zánreč nických praci, y sú uvi§t§sti 5 provádé nim praci budeme
a3istovat N€mU§i se v tomtó PřipadĚi€ďnat pouze e č innosti spojerrá s provozem výtahu.

Dadavatel se uavezuie zprosŤředkovat ověié né  subdodáfatels u ednických praci, v souý}slosti š  pí ovádánim praci budeme
asistovat, Nemusi se v torrrto připadé  iednat pcuze o č innosti spoiené  s provczern uýtahu,

Frostřednictvlnr eiektronickĚ kr:munikace {E-mail, rtwwi budri Dodavatpl Obiednatele pravidelně inferrmcvat o áktu"ilnim stavu
zaři.ena, pí ovederiých a plánóvaných protdí dkách, plánorlaných a provedených op:avách. Budete mí t detailní  přehled o stavu
vaěeho zaří lení . Pravidelně vás budeí ne inloí movat g í egidativnich ú prarnicbdka_iicich se přovolu vaš eho zaří zeni a o fiovinkách
v oboru vortitálni dopravy. Tí ansparé ntní  a detailní  ií forí nace buí iete mit k Ji§pazici a to vidy.

Proš tí €dnictvim elektronickó komunikace re mů ž e obiednatel infcrrnovat o provozu výtah*- 1,1a iednom mí stě a vú elé  hi§toí ii
budete mit mož nú st k§otí slow! provedené  č innosti na vaš em raií :ení .

Pí ovoz obc{r5mé fné  komunikace prostiednictví m 65M brány mů ž e b,iŤ  rouč é stí  smlouvy s pauiální m poplatkem. Cena:a provoz
1k5 SlM Ěiní  l08§Kč lkalendářni ť ok beu OPH. §iuž ba obousměrné  komunikace je vč etr:ě nákladů  ra prrrvo: SlM karty. Slí \it karta ie
!,nrietkem zhotovif€le. l

ffi

Obsah sluřby 2b,ž c - v ceně poplatku dle bodu 3.1 Sralouvy

UvedenÉ  č innosti jsótJ aahlnutY v ceně za plovádánou sí už bu, spotřebovafiý rřateriáí  neni v cené  služ by obsaien. Práce na gdstraněni
provozní  poruchy 5e provádi 9 rámci seí visní  poi}ů tov,fstl, p.eve,ltiwli ú dtiby. vyproš těni osoby r nejedoucí hc výŤahu-

nfie?ovaČ  rvchlosti

lritahovi, stroi, pahon

lrlavni vypinač

osVě!leni stí ojovny

břzdn §tí ú jé

koncový wpinač

§eřizeni, oprala
váž eni, podlaha

zachycavač e kabí nv

závěsy kabelů

elektroinstalace

kabinovÉ  dvďe

revizni jizda

í
j stykač e

iprovozní  rriiFtně
!
,

! roiistky
l
t

i 
splna(e

losvětlení
l
l

Výsěna {*}

tláč itka Volky

rachycoirač e kabiny

kabiny

Ispinač e, r4lpinač e

lmadla, zrcadla
i
1

§izcdí , oprala

vodí tka kabiny

!,oditka protizdVaž í

aávěsné  kabďy

konzoly vodí tek

elektí iť ká insta!áce

nára:ní ky v prolrlubnj výt3hu

ffiez.Věč  rYchl6ti

nlxné  prctřed&y

Výné na fi
j pozič ní  spí nač e a

Id"l.t.o*"6n"tyjmechanirny
lš arhetnjch dveři
jrlač í tka přivolávač ů

1sigruilaí ch
lnávé stidel

i 
š tí tky, niivody,

itabUlkv
l

l

{d} Výmóna neí unkč nih* rrebo provoznó opotřebené ho tlilu bude prove,t}ena v rámci sl*ž by porae. pokud ,€ jé dná o sté jný typ dilu.

v{
/áro,r,zl,-'

I, §troioFa_

-

1ďizexi, oprava I Výr?}ěna ť '
}



Č innr:st!, které  riejsau předr*ětem obJáku §luž by. budou saí ,lsš tětřě o€eněny, předlořexy Objednateli a po scřrv,áieni a m základě
smluvniho ujednání  provedeny.

Práce. které  nejso* tyjmertovány a ttgré  jř *§t§é  tJč iní t berodkladn*, budou provedeny a rrásledné  bude Cbjednaieli předlaž erro
§reí iání  těť h1o ť ií ť i.ť !ti,

ffi

?ř í


